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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194954 Alfonsius Tio Telaubun C X X X X X X X X X X X X √ X X 14 1 6.67  %

2 195171 Melas Tri Putri Antika C X X √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

3 205728 Abi Nugraha C X X X √ √ X √ √ √ X X X √ X X 9 6 40  %

4 205729 Ainun Sekar Pembayun C √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 205730 Aldontus Noldi Hoga C X √ X √ √ √ √ X X X X √ X X X 9 6 40  %

6 205731 Alya Sabrina Syahri C √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ √ √ 3 12 80  %

7 183862 Amarullah Arga Mahendra C X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X 5 10 66.67  %

8 205732 Anggy Zuliana Paramita C √ √ √ X √ √ √ √ X X √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

9 205734 Brilian Medityas Kusuma Wardani C X X X √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

10 205735 Budi Setiyawan C X √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

11 206209 Disa Zakiyyah Naharudin C X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

12 205737 Dita Ayu Oktavia C √ √ √ X √ √ X √ X √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

13 205738 Doni Pratama C √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X X 3 12 80  %

14 205740 Fira Khurota Ayun C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

15 205741 Galih Rifki Arya Pratama C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

16 205742 Gst. Ayu Kade Risky Rahayu Setiawati C √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

17 205743 Huliati C X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %

18 205745 Karunia Nirwana Lubis C √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 205746 Kevin Samuel Pangaribuan C √ √ √ √ √ X X X X √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

20 206164 Lidia Respati Ayu Devani C X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

21 205748 Lintang Dyah Wardhani C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

22 205749 Mei Nisa Wulandari C √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

23 205750 Mohamad Khusnianto Al Rasyid C √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 4 11 73.33  %

24 205751 Nataleva Aritonang C √ √ X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %

25 205752 Nico Surya Ardana C √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %

26 205753 Okta Saskia Dwi Putri C X √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

27 205756 Requeen Vicensia Hundo C X X √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

28 205757 Rochmat Septiawan C X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

29 205758 Salsabila Nadya Adhitya Syahrani C X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

30 205759 Sinta Lailatul Mubarokah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

31 205760 Stefanus Dimas Tri Agustiawan C √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

32 205761 Suci Nur Muizzah C √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 2 13 86.67  %

33 205763 Yohanes Andhika Swandaru Wibowo C X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

34 205764 Yuliana Wae C X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
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TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024

KLAS : C Tourism MATA KULIAH



Kelas : C MATA KULIAH : Tourism Security and Safety

Prodi : Tourism Dosen : TRI SUYUD NUSANTO, SH., S.Si., MM., MH

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Perkenalan Dosen dan Mahasiswa, 

Penjelasan Rencana Pembelajaran 

Semester, Penjelasan Sistem Penilaian, 

Tugas Presentasi dan Tata tertib Kelas.

Uraian: Perkenalan Dosen dan Mahasiswa, 

Penjelasan Rencana Pembelajaran 

Semester, Penjelasan Sistem Penilaian, 

Tugas Presentasi dan Tata tertib Kelas.

Bab : Pengantar Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Arti Penting Mata Kuliah TSS, 

Arti Penting Pengaturan dan Sumber - 

Sumber Regulasi dalam Kepariwisataan.

Uraian: 

Pengantar Tourism Securities and Safety ( 

TSS ), Arti PentingÂ  Mata Kuliah TSS, Arti 

Penting Pengaturan dan Sumber - Sumber 

RegulasiÂ  dalam Kepariwisataan.

Bab : Pengantar TSS, Fungsi dan Tujuan TSS, 

Obyek dan Obyek TSS, Pengamanan 

Pariwisata.

Uraian: 

Pengantar TSS, Fungsi dan Tujuan TSS, 

Obyek dan Obyek TSS, Pengamanan 

Pariwisata.

Bab : Pengaturan Tourism Securities and 

Safety (TSS ), Pengaturan TSS Secara 

Nasional.

Uraian: 

Pengaturan Tourism Securities and SafetyÂ  

(TSS ), Pengaturan TSS Secara Nasional.

Bab : Pengaturan Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Pengaturan TSS Secara 

Internasional.

Uraian: 

Pengaturan Tourism Securities and Safety ( 

TSS ), Pengaturan TSS Secara Internasional.

Bab : Hirargi Regulasi Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Ketentuan Umum, Asas, 

Fungsi, Tujuan, Prinsip dan pelaksanaan TSS.

Uraian: Hirargi Regulasi Tourism Securities 

and Safety ( TSS ), Ketentuan Umum, Asas, 

Fungsi, Tujuan, Prinsip dan pelaksanaan TSS.

Bab : Hirargi Regulasi TSS, Ketentuan 

Umum, Asas, Fungsi dan Tujuan , Prinsip 

Pelaksanaan TSS di tempat Obyek Wisata.

Uraian: 

Hirargi Regulasi TSS, Ketentuan Umum, 

Asas, Fungsi dan Tujuan , Prinsip 

Pelaksanaan TSS di tempat Obyek Wisata.

Bab : UJIAN TENGAH SEMESTER.

Uraian: 

UJIAN TENGAH SEMESTER.

Bab : Hirargi Regulasi Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Hak, Kewajiban, Larangan, 

Sangsi Administrasi, Sangsi Perdata dan 

Pidana.

Uraian: 

Hirargi Regulasi Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Hak, Kewajiban, Larangan, 

Sangsi Administrasi, Sangsi Perdata dan 

Pidana.

Bab : Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan, Pelaksanaan TSS pada 

Organisasi Pariwisata, Pemerintah Pusat dan 

Pemerintah Daerah

Uraian: 

10 01/11/2023

Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan, Pelaksanaan TSS pada 

Organisasi Pariwisata, Pemerintah 

Pusat dan Pemerintah Daerah

9 23/10/2023

Hirargi Regulasi Tourism Securities 

and Safety ( TSS ), Hak, Kewajiban, 

Larangan, Sangsi Administrasi, Sangsi 

Perdata dan Pidana.

8 16/10/2023 UJIAN TENGAH SEMESTER.

7 09/10/2023

Hirargi Regulasi TSS, Ketentuan 

Umum, Asas, Fungsi dan Tujuan , 

Prinsip Pelaksanaan TSS di tempat 

Obyek Wisata.

6 02/10/2023

Hirargi Regulasi Tourism Securities 

and Safety ( TSS ), Ketentuan Umum, 

Asas, Fungsi, Tujuan, Prinsip dan 

pelaksanaan TSS.

5 25/09/2023

Pengaturan Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Pengaturan TSS Secara 

Internasional.

4 18/09/2023

Pengaturan Tourism Securities and 

SafetyÂ  (TSS ), Pengaturan TSS 

Secara Nasional.

3 11/09/2023

Pengantar TSS, Fungsi dan Tujuan 

TSS, Obyek dan Obyek TSS, 

Pengamanan Pariwisata.

2 04/09/2023

Pengantar Tourism Securities and 

Safety ( TSS ), Arti PentingÂ  Mata 

Kuliah TSS, Arti Penting Pengaturan 

dan Sumber - Sumber RegulasiÂ  

dalam Kepariwisataan.

1 28/08/2023

Perkenalan Dosen dan Mahasiswa, 

Penjelasan Rencana Pembelajaran 

Semester, Penjelasan Sistem 

Penilaian, Tugas Presentasi dan Tata 

tertib Kelas.
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Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan, Pelaksanaan TSS pada 

Organisasi Pariwisata, Pemerintah Pusat dan 

Pemerintah Daerah

Bab : Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan. Pelaksanaan TSS, Organisasi 

Kompeten TSS, Organisasi Pemerhati 

Pariwisata.

Uraian: 

Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan. Pelaksanaan TSS, Organisasi 

Kompeten TSS, Organisasi Pemerhati 

Pariwisata.

Bab : Mewujudkan TSS yang Baik dan 

Terstandar, Organisasi Kompeten, 

Organisasi Pemerhati Pariwisata, Tohoh 

Agama, Adat dan Masyarakat.

Uraian: 

Mewujudkan TSS yang Baik dan Terstandar, 

Organisasi Kompeten, Organisasi Pemerhati  

Pariwisata, Tohoh Agama, Adat dan 

Masyarakat.

Bab : Mewujudkan TSS yang baik dan 

terstandar, Organisasi Pariwisata, Pemerhati 

Pariwisata Semua dan Sebanyak-banyaknya.

Uraian: 

Mewujudkan TSS yang baik dan terstandar, 

Organisasi Pariwisata, Pemerhati Pariwisata 

Semua dan Sebanyak-banyaknya.

Bab : Mewujudkan TSS yang baik, Nilai-nilai 

Agama, Budaya yangHidup dalam 

Masyarakat, Kelestarian dan Mutu 

Lingkungan Hidup, Serta Kepentingan 

Nasional.

Uraian: 

Mewujudkan TSS yang baik, Nilai-nilai 

Agama, Budaya yangHidup dalam 

Masyarakat, Kelestarian dan Mutu 

Lingkungan Hidup, Serta Kepentingan 

Nasional.

Bab : Kuliah terakhir membahas semua 

materi dan berikan kisi-kisi soal buat UAS.

Uraian: 

Kuliah terakhir membahas semua materi 

dan berikan kisi-kisi soal buat UAS.

15 02/12/2023

Kuliah terakhir membahas semua 

materi dan berikan kisi-kisi soal buat 

UAS.

14 01/12/2023

Mewujudkan TSS yang baik, Nilai-

nilai Agama, Budaya yangHidup 

dalam Masyarakat, Kelestarian dan 

Mutu Lingkungan Hidup, Serta 

Kepentingan Nasional.

13 20/11/2023

Mewujudkan TSS yang baik dan 

terstandar, Organisasi Pariwisata, 

Pemerhati Pariwisata Semua dan 

Sebanyak-banyaknya.

12 13/11/2023

Mewujudkan TSS yang Baik dan 

Terstandar, Organisasi Kompeten, 

Organisasi Pemerhati  Pariwisata, 

Tohoh Agama, Adat dan Masyarakat.

11 06/11/2023

Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan. Pelaksanaan TSS, 

Organisasi Kompeten TSS, Organisasi 

Pemerhati Pariwisata.

10 01/11/2023

Organisasi Pelatihan, Pembinaan, 

Pengawasan, Pelaksanaan TSS pada 

Organisasi Pariwisata, Pemerintah 

Pusat dan Pemerintah Daerah



No NIM NAMA Klas NILAI

1 194954 Alfonsius Tio Telaubun C -

2 195171 Melas Tri Putri Antika C A

3 205728 Abi Nugraha C B

4 205729 Ainun Sekar Pembayun C A

5 205730 Aldontus Noldi Hoga C -

6 205731 Alya Sabrina Syahri C A

7 183862 Amarullah Arga Mahendra C B

8 205732 Anggy Zuliana Paramita C B

9 205734 Brilian Medityas Kusuma Wardani C A

10 205735 Budi Setiyawan C B

11 206209 Disa Zakiyyah Naharudin C B

12 205737 Dita Ayu Oktavia C B

13 205738 Doni Pratama C B

14 205740 Fira Khurota Ayun C A

15 205741 Galih Rifki Arya Pratama C B

16 205742 Gst. Ayu Kade Risky Rahayu Setiawati C A

17 205743 Huliati C B

18 205745 Karunia Nirwana Lubis C A

19 205746 Kevin Samuel Pangaribuan C A

20 206164 Lidia Respati Ayu Devani C A

21 205748 Lintang Dyah Wardhani C A

22 205749 Mei Nisa Wulandari C B

23 205750 Mohamad Khusnianto Al Rasyid C A

24 205751 Nataleva Aritonang C A

25 205752 Nico Surya Ardana C A

26 205753 Okta Saskia Dwi Putri C A

27 205756 Requeen Vicensia Hundo C A

28 205757 Rochmat Septiawan C B

29 205758 Salsabila Nadya Adhitya Syahrani C A

30 205759 Sinta Lailatul Mubarokah C A

31 205760 Stefanus Dimas Tri Agustiawan C B

32 205761 Suci Nur Muizzah C B

33 205763 Yohanes Andhika Swandaru Wibowo C A

34 205764 Yuliana Wae C B

Dosen : TRI SUYUD NUSANTO, SH., S.Si., MM., MH

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : C Tourism

MATA KULIAH : Tourism Security and Safety


